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. KANSLIGHETSANALYS

Ar1
Ursprunglig kostnad

Andring av totala
arsavgiften vid féljande
alternativ:

ANTAGEN RENTA 538% (+ 1%)

Rénta 48 000 kr
Avgar kostnad som

tacks av resultat QO kr
Behov av

arsavgiftstkning 48 000 kr

ANTAGEN INFLATION 3,0% (+1%)
(driftkostnadsskning)

Om driftkostnaden okar

med 1% &kar den totala
kostnadervarsavgiften

med 0 kr

r
454 000 kr 463 100 kr 472 300 kr 481 80

2380kr 4500kr

Ar3 Arg Ars Ars
kr 491 400 kr 501 300 kr

o

48000kr 48000ke 48000k 47 000kr 47 Q00 kr

-3100kr  -7300kr -11800kr -16400kr -14 000 Kr

44900kr 40700kr 36200kr 30600kr 33 000 kr

6 8OO kr

| berdkningarna paverkas driftkostnad och fastighetsavgift av inflationen.
Vid en hdgre antagen rénta fGrutsétts amortering fortfarande ske enligt 50-arig serieplan..
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Alingsas 2011-06- 4

Styreisen for Bostadsréattsforeningen Myggenas, Tjérmn

Sid 9 (9)

9300kr 12000 kr

Ar 11
553 400 kr

45 000 kr

-30 300 kr

14 700 kr

25 000 kr



